Приложение № 2
к приказу
ФАУ «Главгосэкспертиза России»
от ______________ № ______

Приложение № 1
к Положению
о кадровом резерве
ФАУ «Главгосэкспертиза России»

2

Форма заявления на включение во внешний кадровый резерв
[bookmark: _GoBack]
	Начальнику
ФАУ «Главгосэкспертиза России»

	Манылову И.Е.

	от

	(Ф.И.О.)

	(адрес проживания)

	(контактный номер телефона)

Заявление

Прошу Вас включить меня во внешний кадровый резерв квалифицированных специалистов ФАУ «Главгосэкспертиза России» по

	(указать направление деятельности)

	в

	(центральный аппарат/филиал)

	на срок

	.

	(указать срок в годах)

К заявлению прилагаются:
1. Анкета[footnoteRef:1]. [1:  Анкета представляется с наклеенной фотографией размером 3х4 см без уголка.]

2. Копия паспорта (документа, удостоверяющего личность).
3. Копии документов об образовании.

На обработку указанных в настоящем заявлении и приложениях к нему персональных данных согласен (согласна).

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	«

	»

	г.